
PIANO LOGISTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLABUS B  
  

CORSA ANDATA 

Orario Fermata 

07:02 Piazza Rodocanachi 

07:05 Via di Francia (Panperfocaccia) 

07:07 Via di Francia (Ristorante - Ekom Colletta) 

07:09 Via Marconi 175 (farmacia) 

07:11 Via Marconi F. 8 (F. Corpo Forestale) 

07:12 Via Marconi (Incrocio Migliarini) 

07:14 Via Marconi 97 (Cimitero) 

07:15 Via Marconi 63 (Levi) 

07:16 Via Marconi 35 (Lalò) 

07:17 Smeraldo 

07:25 Via Terrarossa (F.Acc. 55-63 Capolinea) 

07:26 Via Terrarossa 9 

07:28 Via Unità d'Italia 75 

07:31 Via Grecia 5 (Villa Anita) 

07:38 Scuola Media Chiossone 

 
 

CORSA RITORNO 

Orario Fermata 

13:40 Scuola media - Piazza Chiossone 

13:43 Via Unità d'Italia 2 

13:45 Via Unità d'Italia F. 77 

13:47 Via Terrarossa (F.Acc. 55-63 Capolinea) 

13:48 Via Terrarossa 9 

13:55 Via di Francia (Panperfocaccia) 

13:57 Via di Francia (Ristorante - Ekom Colletta) 

13:58 Via Marconi 175 (farmacia) 

14:00 Via Marconi F. 8 (F. Corpo Forestale) 

14:02 Via Marconi (Incrocio Migliarini) 

14:03 Via Marconi 97 (Cimitero) 

14:04 Via Marconi 63 (Levi) 

14:05 Via Marconi 35 (Lalò) 

14:06 Smeraldo 

14:10 Piazza Rodocanachi 

 


